
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy

                                            Uvedené údaje jsou aktualizovány k 17. 1. 2024.
Novinkou v programu je dotace ve výši 60 nebo 90 tisíc korun na vybudování fotovoltaického nebo termického systému na ohřev vody. Na rozdíl od zateplení, které je možné realizovat i svépomocí, musí instalaci provést odborně

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                        [image: V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Nové zelené úsporám Light odstartoval příjem žádostí o dotace na solární systémy pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy

                                            Uvedené údaje jsou aktualizovány k 17. 1. 2024.
Novinkou v programu je dotace ve výši 60 nebo 90 tisíc korun na vybudování fotovoltaického nebo termického systému na ohřev vody. Na rozdíl od zateplení, které je možné realizovat i svépomocí, musí instalaci provést odborně

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZA INSPIRACEMI NA VÝCHODNÍ SLOVENSKO 2023

                                            Velmi zajímavým vývojem od poslední návštěvy v roce 2019 prošla samotná obec Trhoviště. Zde vyrostla mateřská škola a komunitní centrum, které se věnují ve velké míře především soužití s romskými spoluobčany. Nákladný projekt podle starosty Róberta Koby a ředitele m

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Úpice

                                            Ne 15.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaký byl rok 2021 v Kladském pomezí

                                            Bezesporu nejdůležitější událostí prvního pololetí v Kladském pomezí bylo schválení nové marketingové strategie destinace na období 2021-2025. K jejím hlavním myšlenkám a cílům patří propojení značky s nejvýraznějším krajinným prvkem, kterým je vodní nádrž Rozko�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Svatomartinské tradice

                                            Projektový den byl rozdělen na několik stanovišť, kde účastníci plnili různé úkoly spojené se sv. Martinem. Společně děti vyráběly lucerny na večerní průvod – přivítání sv. Martina, husy z papíru a pekly Martiňáky (svatomartinské rohlíky s náplní). Se zájmem vyslech

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Májový průvod ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice a Spolek Samohyb Vlčice zve všechny příznivce techniky do průvodu s přehlídkou domácích zemědělských strojů a samohybů.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Po 01.05.2023 - Po 01.05.2023

                                        
                                        [image: Májový průvod ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Májový průvod ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice a Spolek Samohyb Vlčice zve všechny příznivce techniky do průvodu s přehlídkou domácích zemědělských strojů a samohybů.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Po 01.05.2023 - Po 01.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Seniorské posezení v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                        [image: Březen - měsíc čtenářů v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: Hajnice zve na besedu o historii obce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




